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ارتفاع:3292متر
معرفی: سیاه بند قله ای در میان قله های دارآباد و پیازچال، در کوهستان توچال است. تیغه های خط الرأسی سیاه بند که به قله توچال ختم می شود، 
صخره ای و ریزشی  هستند. مسیر صعود به این قله، به خصوص در زمستان، برف گیر با احتمال وقوع بهمن است. بهتر است اگر کوهنورد حرفه ای 
نیستید، زمستان راهی فتح این قله نشوید. مناظر طبیعی اطراف این قله با دره های فراوان تماشایی است. در مسیر صعود به قله هم می توانید از 
آبشار سنگان دیدن کنید. طی صعود به قله چشمه های متعددی وجود دارد. آب وهوای این محدوده در بیشتر فصل ها سرد و کوهستانی است. 

قله 
سیاه بند

پیست اسکی توچال نیمی از سال پوشیده از برف است

تجربه هیجان با تفریح خاص زمستانی
بدونشــکاســکی،محبوبترینورزشهیجانی
زمستانیاست.پیستاسکیتوچالیکیازمعروفترینومحبوبترین
مقاصدگردشگریزمستانیبینپیستهایاسکیکشوراست.اینپیست
درفاصلهایبسیارنزدیکبهتهراندردامنهقلهتوچالقراردارد.ارتفاعزیاد

وامکاناتگستردهباعثشدهاینپیستنهتنهامیانورزشکارانحرفهای،
بلکهبینعلاقهمندانبهتفریحاتزمســتانیهمپرطرفدارباشد.اگربه
اسکی،اینورزششادوهیجانانگیزعلاقهدارید،خوباستبامرتفعترین

پیستاسکیپایتختآشناشوید.

نیلوفر ذوالفقاری

مناسب برای حرفه ای ها
این پیست در قسمت انتهایی به هتلی به نام توچال در 
ارتفاع 3550متری می رسد که بین اسکی بازان برای 
تجربه اقامت شبانه در این تفرجگاه زمستانی حسابی 
محبوب است. در این پیست که به نام پیست اسکی قله 
هم شناخته می شود، امکاناتی مانند دستگاه تله سیژ و 
دستگاه تله اسکی فراهم شــده است. این پیست برای 
اســکی بازان حرفه ای که اصول اولیه ایــن ورزش را 
یاد گرفته و تجربه دارند، گزینه ای ایده آل محســوب 

می شود.

دامنه غربی قله
از نام این پیســت به خوبی می توان متوجه شد که در 
کدام قســمت مجموعه و کوه واقع شده است. پیست 
اسکی دامنه غربی از ارتفاع 3750متری شروع می شود 
و تا نزدیکــی هتل و در ارتفــاع 3550متری به پایان 
خواهد رســید. در این پیست یک دســتگاه تله سیژ 
برای تردد آسان تر اسکی بازان به بخش های مرتفع تر 
پیست فعالیت می کند. این پیست هم برای حرفه ای ها 
جذاب است، هم برای اسکی بازان مبتدی که در حال 

یادگیری این ورزش مهیج هستند.

طولانی ترین پیست توچال
این پیســت به دلیل شــیب های متنــوع، تجربه ای 
منحصربه فرد برای اسکی بازان فراهم می کند.تجربه 
اســکی در این پیست به ادعای اســکی بازان، یکی از 
مهیج ترین تجربه های ورزشــی و تفریحی است. این 
پیســت از ارتفاع 3750متری شــروع می شــود و تا 
ارتفاع 2900متری ادامه دارد. انتهای این پیســت در 
پایین ترین قسمت به ایستگاه 5پیست اسکی می رسد. 
هرچند اســکی بازان حرفه ای طرفــداران اصلی این 
پیست هستند، اما در قســمت های انتهایی آن افراد 

مبتدی هم می توانند آموزش ببینند و اسکی کنند.

ایستگاه هفتم به پنجمدامنه غربیایستگاه هفتم

ایستگاههفتمدرپایینترینقسمتقلهقرار
دارد.اینایســتگاهازارتفاع3850متریمعرفی

شروعمیشود.

اینمسیراسکیبهدلیلچشماندازهایزیباو
دسترســیآســان،محبوبیتزیادیبینمعرفی

اسکیبازاندارد.

پیستاســکیایســتگاههفتمبهپنجم
طولانیترینپیستاسکیتوچالاستکهمعرفی

حدود5کیلومترطولدارد.

1200متر
طول

پیست

5500متر
طول

پیست

900متر
طول

5کیلومترپیست
طول

پیست

نزدیک ترین پیست به پایتخت در دنیا
پیست اسکی توچال یک پیست بین المللی با کاربری 
تفریحی، آموزش و تجربه ســرعت است. این پیست 
به عنوان نزدیک ترین پیســت به پایتخت شــناخته 
می شود. نکته مهم درباره این پیست، قابل استفاده بودن 
آن برای گروه های مبتــدی و حرفه ای به طور همزمان 
اســت. علاقه مندان به ورزش های زمستانی می توانند 
از اوایل آبان تا اواســط خرداد از این مجموعه استفاده 
کنند. برای تجربه اسکی در این پیست لازم نیست حتما 
وســایل حرفه ای بخرید، چون امکان اجاره تجهیزات 

کامل در این پیست فراهم شده است.

پیست اسکی
پیستاســکیتوچالباارتفاعنزدیکبه
1200متر،یکیازوسیعترینپیستهایاسکی
ایرانودرنیمیازسالپوشیدهازبرفاست.

معرفی

مدرسه اسکی توچال

یکیازامکاناتپیســتاسکی
توچال،مدرسهاسکیآناست.معرفی

اینمدرســهبــرایآموزش
مبتدیــانوبهبودتکنیکاســکیبازان

حرفهایطراحیشدهاست.

یادگیری یک ورزش مفرح
چه اهل اسکی باشید و این ورزش هیجانی 
را به شکل حرفه ای انجام داده باشید، چه 
تازه به این ورزش علاقه مند شــده باشید، 
مدرسه اســکی توچال برای آموزش شما 
برنامه هــای ویژه ای درنظر گرفته اســت. 
به عنوان یــک مبتدی اگــر بخواهید این 
ورزش را به شــکل کامل یاد بگیرید و یک 
اســکی باز ماهر شــوید، باید دست کم در 
10جلسه آموزشــی 4تا 5 ساعته شرکت 
کنیــد. البته بــرای تجربه هــای کوتاه و 
هیجانی اسکی کردن هم می توانید از تجربه 
مدرسان حرفه ای این مرکز استفاده کنید. 
دوره های آموزشــی در این مرکز بسته به 
نوع اسکی انتخابی، سن و استعداد و توانایی 
ورزشکار، در مدت مختلف و با هزینه های 
متنوع برگزار می شود. جز مدرسه اسکی 
توچال، آموزشگاه های اســکی زیادی در 
پایتخت فعال هســتند که بعد از برگزاری 
مراحل تئوری، آموزش عملی را در پیست 

اسکی توچال برگزار می کنند.

اسکی بازی با حرفه ای ها
امکانات مدرسه اسکی توچال شامل این 
موارد اســت: مربیان حرفه ای و مجرب، 
ارائه تجهیزات اســکی بــرای مبتدیان، 
آموزش اصولی و ایمن اســکی در تمامی 
سطوح. این مدرســه همچنین محیطی 
دوستانه و آموزشــی برای علاقه مندان 
به یادگیری ورزش اســکی فراهم کرده 
است. اگر نگران هزینه های تهیه ملزومات 
یادگیری این ورزش مانند چوب اسکی، 
لباس و کفش مخصوص و بوردهای لازم 
هستید، خبر خوب اینکه می توانید همه 
این تجهیزات را به شــکل اجــاره ای در 
اختیار داشته باشــید تا زمانی که به یک 
اســکی باز حرفه ای تبدیل شوید.هرچند 
فضای مفرح و طبیعت چشم نواز پیست 
اســکی دلیل خوبی برای لــذت بردن از 
پیست اســکی توچال اســت، اما بدون 
یادگیری اســکی در فضایــی حرفه ای و 
مطمئن، نمی توانید از امکانات این پیست 

به طور کامل استفاده کنید.


